
KLOPPERS 
 
Onderstaande personen hebben hun roots liggen en zijn genoemd naar de (nog bestaande) boerderij erve 
Kloppers gelegen aan de Kloppertstraat in buurt Beusbergen in Markelo; thans is het geheel omgeven door 
nieuwbouwwoningen.  

  
Dit daglonershuisje zou midden 17e eeuw gesticht kunnen zijn. Mogelijk komt de erfnaam van de zg 
klopjeshuizen die in Twente voorkwamen; dzw huizen waar vrouwelijke kerkdienaressen en pastoorshulpen 
woonden. En dit zou mogelijk kunnen zijn omdat het niet zo ver van de toenmalige oude pastorie gelegen was. 
Waarschijnlijk is echter dan de boerderij van voor 1600.     
Overigens zijn er nog twee andere niet-verwante RK takken Kloppers in Nederland. In 1947 kwam de naam 
Kloppers 245 keer voor en in 2007 331 keer. Thans vindt men de meeste Markelose nazaten in de regio 
Brummen-Apeldoorn.  
Hieronder staan eerst twee generaties van de oudst bekende bewoners vermeld; daaronder begint de genealogie 
Kloppers met een Gerrit Kloppers die geen relatie heeft met de eerst vermelde bewoners (althans niet in directe 
mannelijke lijn). 
   
Voor meer informatie van de boerderij Kloppers zie op onze website onder historisch overzicht per pand: 
Beusbergen boerderijnr. 2.4.230  Kloppers  
 
I.1 Hermen Vedders, landbouwer op Kloppers, gedoopt op 19-09-1675 te Markelo. Zn. van Gerrit Vedders. 

Gehuwd voor de kerk (1) op 27-jarige leeftijd op 07-01-1703 te Markelo met Anna Snijders, overleden te 
Beusbergen, begraven op 29-05-1716 te Markelo. Dg. van Jan Snijders. 
Gehuwd voor de kerk (2) op 43-jarige leeftijd op 19-02-1719 te Markelo met Anna Plasman, overleden circa 1722 
te Beusbergen. Dg. van Albert Plasman uit Elsen. 
Testament Anna Plasmans, de 2e vrouw van Hermen Kloppers, in augustus 1722: 
Ick Assuerus Fockinck van wegens Ridderschap en Steden de Staeten van de Provincie van Overijssel Richter van Kedingen doe 
cond ende certificere voor de oprechte waerheit dat voor mij Richter en ceurnoten hierna benoemt gecompareert ende erschenen 
is Anna Plasmans geassisteert met de Eerwaerde Heer Samuel Sertorius Predicant tot Marckel als haeren verkozen en 
toegelaeten mombaer in desen, kranck te bedde liggende, edog bij seer goeden verstande, overdenkende de sterflijckheit der 
menschelijcke natuire, de sekerheit des doots, ende onsekere tijde van dien, dat niet gaerne willende sterven voor en aleer sij 
testatrice over haere tijdelijcke goederen haar van Godt de Heere genadelijck verleent, mogte hebben gedisponeert soo is 't, dat 
sij testatrice haar ziele overgeeft aen Godt Almagtig, en sijn barmhartigheit en haer dode lichaem ter eerlijcker begraffenis. 
Ende institueert en nomineert sij testatrice voorm. bij titul van institutie tot haer eenige en universele erfgenaem haer lieve 
eheman Harmen Kloppert in alle haere na te latene goederen soo roerende als onroerende goederen, actien en crediten en gene 
in 't groot offte klein uitgesondert off wat naeme het selve mogte hebben. 
Voorts legateert sij testatrice aen de Diaconie van Marckel drie guldens, nadat haer testatrice voorm. dese haere nuncupative 
testamentien dispositie bescheidentlijck vertoont tot voorm. was voorgelesen en haer gevraegt of dit haer uiterste wille waare, en 
heeft sij daerop geantwoort van ja en daertoe vrijwillig en ongedwongen gekomen te sijn bekende ende begerende, dat deese 
haere uiterste wille en meninge als er soude worden nagekomen, soo niet als een formeel nuncupat testament, ten eersten als een 
codicil gifte ter saeke des doots, ofte onder des levendigen, ofte soo als deselve ende cragtigste en bondigste forma regt en sal 
kunnen of mogen bestaen. 
Daer dit aldus passeerde waeren met mij Richter hier en als ceurnoten Berent Wevers en Lambert Jan van Leeuwen. Sonder arg 
of list in oirconde hebbe ik Richter dese neffens de Eerwaerde Heer Samuel Sertorius als momboir in desen hiertoe specialijck 
van haer testatrice versogt, dese sij niet schrijven kan, nog zegel gebruickt om dese met haere naeme te tekenen en bezegelen. 
Getekent en gezegelt Actum den 18 august 1722. 
Gehuwd voor de kerk (3) op 47-jarige leeftijd op 09-05-1723 te Markelo met Jenneken Boswinkel of Schurink, 
geboren te Herike, gedoopt pasen 1677 te Goor, overleden na 1748 te Stokkum. Dg. van coetsier Jan Boswinkel op 
Stoevelaar. 
Uit het eerste huwelijk: 
1. Trijna Vedders, geboren te Beusbergen, gedoopt op 06-01-1704 te Markelo, begraven op 21-01-1704 te 

Markelo, 15 dagen oud. 
2. levenloos kind Cloppers, geboren 06-1706 te Beusbergen, begraven op 30-06-1706 te Markelo. 
3. Gerrit Cloppers, geboren te Beusbergen, gedoopt op 17-07-1707 te Markelo. 
4. Trijntjen Cloppers, geboren te Beusbergen, gedoopt op 17-03-1709 te Markelo, overleden jong. 
5. Trijntjen Cloppers, geboren te Beusbergen, gedoopt op 13-07-1710 te Markelo. 



6. Maritjen Cloppers (zie II.7). 
7. levenloos kind Cloppers, geboren 04-1714 te Beusbergen, begraven op 14-04-1714 te Markelo. 
8. Jenneken Cloppers, geboren te Beusbergen, gedoopt op 19-05-1715 te Markelo. 

 
II.7 Maritjen Cloppers, geboren te Beusbergen, gedoopt op 05-06-1712 te Markelo, overleden na 1776 te Stokkum. 

Gehuwd voor de kerk op 17-jarige leeftijd op 08-01-1730 te Markelo met Claes Rensing, landb. op Kloppers en 
1740 naar Wennink, geboren te Beusbergen, gedoopt 05-1703 te Markelo, overleden circa 1776 te Stokkum. Zn. 
van Gerrit Nieuwhuis en Geesje Rensings op Rensink. 
Uit dit huwelijk: 
1. Gerrit Cloppers, geboren te Beusbergen, gedoopt op 17-02-1732 te Markelo. 
2. Anne Cloppers/Wenning, geboren circa 1734 te Beusbergen. 

Gehuwd voor de kerk op 06-04-1753 te Markelo met Harmen Hekhuis, landb. op Hekhuis in Herike, 
geboren circa 1725 te Herike. Zn. van Lambert Heckhuis. 

3. Jan Cloppers, geboren circa 1737 te Beusbergen. 
4. Hendrik Wenning, geboren circa 1741 te Stokkum. 
5. Evert Wenning, geboren circa 1743 te Stokkum. 
6. Jan Wenning, landbouwer op Wennink, geboren circa 1746 te Stokkum, overleden circa 1771. 

Ondertrouwd op 07-03-1767 te Neede, gehuwd voor de kerk op 08-03-1767 te Markelo met Jenneken 
Leussink, 33 jaar oud, gedoopt op 07-02-1734 te Neede. Dg. van Arent Leussink uit Markvelde en zij 
hertr. (9-2)8-3-1772 te Gelselaar met wed. Jan Bruggink. 

7. Geertruit Wenning, geboren te Stokkum, gedoopt op 15-04-1751 te Markelo, overleden circa 1786 te 
Stokkum. 
Gehuwd voor de kerk op 23-jarige leeftijd op 09-04-1775 te Markelo met Theunis Snellink of Hoevink, 
24 jaar oud, landbouwer op Wennink, geboren te Stokkum, gedoopt op 08-07-1750 te Markelo, overleden 
op 20-12-1824 te Markelo op 74-jarige leeftijd. Zn. van Gerrit Snellink op Hoevink en hij hertrouwt 
17-02-1787 te Markelo met Fenneken Meendering of Lubbers. 

8. Harmijna Wenning, geboren te Stokkum, gedoopt op 21-09-1755 te Markelo, overleden circa 1779 te 
Markelo. 
Gehuwd voor de kerk op 21-jarige leeftijd op 12-07-1777 te Markelo met Jan Pongers, 23 jaar oud, 
landbouwer op Pongers, gedoopt op 12-01-1754 te Markelo, overleden op 07-06-1823 te Markelo op 
69-jarige leeftijd. Zn. van Derk Trukes op Pongers en hij hertr. 15-10-1785 te Markelo met Geertruit 
Wissink. 

 
Na een dna test in juni 2015 bij thans levende nazaten om na te gaan of onderstaande Gerrit dezelfde zou 
zijn als bovenstaande Gerrit (geb. 1707) is gebleken dat er geen match is. 
 
Generatie I 
 
I.1 Gerrit Cloppers. 

Gehuwd voor de kerk circa 1733 met NN NN. 
Uit dit huwelijk: 
1. Hendrik Kloppers (zie II.1). 
2. Jenneken Kloppers, geboren circa 1738. 

Gehuwd voor de kerk op 21-10-1770 te Gelselaar met Jan Arent Gelkink. Zn. van Gerrit 
Gelkink. 

3. Gerrit Kloppers (zie II.5). 
 
Generatie II 
 
II.1 Hendrik Kloppers, geboren circa 1735. 

Gehuwd voor de kerk op 05-04-1761 te Holten met Jenneke Kuipers, 22 jaar oud, gedoopt op 
05-10-1738 te Holten. Dg. van Jan Kuipers uit Holten. 
Uit dit huwelijk: 
1. Hendrik Kloppers, geboren te Beusbergen, gedoopt op 15-08-1762 te Markelo. 

 
II.5 Gerrit Kloppers, landb. op Schoppert in Markelerbroek, geboren circa 1741, overleden 1796 te 

Markelerbroek. 



  Erve Schoppert 
 

Gehuwd voor de kerk (1) op 30-07-1774 te Markelo met Gerritdina Kevelham, geboren circa 1735, 
overleden circa 1781 te Markelerbroek. Dg. van Henric Kevelham en wed. van Egbert Kappen. 
In 1781 is er een maagscheiding na het overlijden van Gerridina Kevelham. Weduwnaar Gerrit Kloppers zal 
hertrouwen met Jenneken Pompers. Uit dit huwelijk 1 kind welk jong overlijdt. Drie kinderen uit het vorig huwelijk 
van Gerridina met name Hendrina, Berendina en Geesken komen voor moederlijke goed toe ieder 2 bedden met 
veeren, 2 lakens en 2 kussenslopen. 
Gehuwd voor de kerk (2) op 11-01-1782 te Markelo met Jenneken Pompers, overleden circa 1787 te 
Markelerbroek. Dg. van Gerrit Pompers. 
In 1787 is er wederom een maagscheiding nu na het overlijden van Jenneken Pompers. Weduwnaar Gerrit 
Kloppers zal hertrouwen met Janna Leeftink. De nagelaten kinderen zijn Gerrit Jan, Janna en Jenneken. Zij krijgen 
ieder voor moederlijke goed f 13,-. 
Inventaris: Een huis met gaarden en 2 dagwerk hooylant, 2 koeien, inboedel des huises. Totale waarde f 456,-. 
Schulden: een obligatie aan de Diaconie van Markel, kinderschulden, heeren lasten, Gerrit Stokkinkref, 
doodschulden, Sanderman; totaal f 340,-. 
Gehuwd voor de kerk (3) op 30-09-1787 te Markelo met Janna Leeftink, geboren circa 1761, 
overleden op 10-04-1832 te Markelerbroek. Dg. van Egbert Leeftink en zij hertr. 02-02-1797 te 
Markelo met Wilm Oosterveld uit Oolde. 
Uit het eerste huwelijk:  
1. Egbert Kloppers, gedoopt op 29-09-1776 te Markelo, overleden jong. 
Uit het tweede huwelijk: 
2. Gerrit Jan Kloppers, gedoopt op 24-11-1782 te Markelo. 
3. Janna Kloppers (zie III.5). 
4. Jenneken Kloppers, gedoopt op 20-08-1786 te Markelo. 
Uit het derde huwelijk: 
5. Jenneken Kloppers, gedoopt op 26-10-1788 te Markelo. 
6. Jan Harmen Kloppers, gedoopt op 13-06-1790 te Markelo. 
7. Hendrik Jan Kloppers (zie III.9). 
8. Gerrit Kloppers (zie III.11). 

 
Generatie III 
 
III.5 Janna Kloppers, gedoopt op 17-10-1784 te Markelo, overleden op 02-01-1858 te Markelo op 73-jarige 

leeftijd. 
Gehuwd voor de kerk op 26-jarige leeftijd op 21-04-1811 te Colmschate/Diepenveen met Gerrit 
Leuverink, 42 jaar oud, landb. op de Kappe, gedoopt op 19-02-1769 te Markelo, overleden op 
01-06-1832 te Markelo op 63-jarige leeftijd. Zn. van Berent Leuvelink op Klein Leuvelink. 
Uit dit huwelijk: 
1. Gerrit Jan Leuverink, landb. op Schoppert, geboren op 08-04-1820 te Markelo, overleden op 

19-11-1889 te Markelo op 69-jarige leeftijd.  
Gehuwd op 29-jarige leeftijd op 31-01-1850 te Markelo met zijn (halve) nicht Willemina 
Kloppers, 24 jaar oud, geboren op 17-12-1825 te Markelo, overleden op 17-06-1910 te 
Markelo op 84-jarige leeftijd, dochter van Hendrik Jan Kloppers (zie III.9) en Janna 
Oplaat. 

 
III.9 Hendrik Jan Kloppers, landb. op Schoppert, geboren op 21-02-1793 te Markelo, overleden op 

03-04-1857 te Markelo op 64-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 11-05-1821 te Laren met Janna Oplaat, 25 jaar oud, geboren op 
27-10-1795 te Laren, overleden op 16-03-1879 te Markelo op 83-jarige leeftijd. Dg. van Hendrik 
Oplaat uit Laren. 
Uit dit huwelijk: 
1. Gerrit Jan Kloppers (zie IV.2). 



2. Hendrika Kloppers, geboren op 16-11-1823 te Markelo, overleden op 29-10-1903 te Laren 
op 79-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 34-jarige leeftijd op 22-01-1858 te Laren met Jan Willem Meyer, landb. te Laren, 
geboren 1830 te Laren, overleden op 18-05-1871 te Verwolde (Laren). Zn. van Arend Meyer. 

3. Willemina Kloppers, geboren op 17-12-1825 te Markelo, overleden op 17-06-1910 te 
Markelo op 84-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 31-01-1850 te Markelo met haar (halve) neef Gerrit Jan 
Leuverink, 29 jaar oud, landb. op Schoppert, geboren op 08-04-1820 te Markelo, overleden op 
19-11-1889 te Markelo op 69-jarige leeftijd. Zoon van Gerrit Leuverink, landb. op de Kappe, 
en Janna Kloppers (zie III.5). 

4. Johanna Kloppers, geboren op 15-03-1828 te Markelo, overleden op 06-05-1902 te Deventer 
op 74-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 15-11-1856 te Bathmen met Gerrit Jan Wissink, landb. te 
Bathmen, geboren 1823 te Bathmen, overleden op 12-06-1893 te Bathmen. Zn. van 
schoenmaker Hendrik Jan Wissink en wed. van Maria Beldman. 

5. Hermina Kloppers, geboren op 27-01-1832 te Markelo, overleden op 19-03-1894 te Markelo 
op 62-jarige leeftijd. Ongehuwd. 

6. Anna Kloppers, geboren op 27-03-1834 te Markelo, overleden op 20-05-1916 te Look 
(Holten) op 82-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 06-04-1861 te Bathmen met Hendrikus Klein Horsman, 
wegarbeider/landb. op de Kroeze, geboren 1833 te Diepenveen, overleden op 21-11-1901 te 
Markelo. Zn. van Harmen Klein Horsman. 

7. Janna Kloppers, geboren op 18-08-1837 te Markelo, overleden op 22-06-1913 te Herike op 
75-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 10-11-1865 te Lochem met Derk Bannink, landb. op 
Bannink in Herike, geboren 1841 te Lochem, overleden op 14-03-1907 te Herike. Zn. van 
Jacob Bannink. 

 
III.11 Gerrit Kloppers, geboren op 26-11-1796 te Markelo, overleden op 12-11-1863 te Almen (Gorssel) op 

66-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 30-jarige leeftijd op 20-07-1827 te Gorssel met Willemken Riefman, 22 jaar oud, geboren 
op 15-10-1804, gedoopt op 21-10-1804 te Almen, overleden op 07-10-1864 te Gooi (Hengelo G) op 
59-jarige leeftijd. Dg. van dagloner Derk Riefman. 
Uit dit huwelijk: 
1. Derkjen Kloppers, geboren op 22-02-1828 te Harfsen (Gorssel), overleden op 24-05-1860 op 

Kreyenbelt in Almen (Gorssel) op 32-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 02-04-1852 te Gorssel met Hendrik Jan Pekkeriet, geboren 
circa 1827 te Gorssel, overleden op 01-03-1872 te Almen (Gorssel). Zn. van Derk Pekkeriet en 
hij hertrouwt 30-11-1860 te Gorssel met Maria Gardina Kornegoor. 

2. Gerrit Jan Kloppers (zie IV.16). 
3. Jan Willem Kloppers, geboren op 01-11-1833 de Biele in Harfsen, overleden op 08-04-1835 

te Harfsen (Gorssel) op 1-jarige leeftijd. 
4. Jan Willem Kloppers (zie IV.19). 
5. Jenneken Kloppers, geboren op 12-12-1843 te Almen, overleden op 20-05-1868 te Bekveld 

(Hengelo G) op 24-jarige leeftijd. 
 
Generatie IV 
 
IV.2 Gerrit Jan Kloppers, landb. op Kloppers a/d Lochemseweg, geboren op 03-03-1822 te Markelo, 

overleden op 23-12-1897 te Stokkum op 75-jarige leeftijd. 

  erve Kloppers aan de Lochemseweg 
 
Gehuwd op 37-jarige leeftijd op 07-04-1859 te Markelo met Berendina Boezewinkel, geboren 1829 te 
Diepenheim, overleden op 06-06-1909 te Stokkum. Dg. van Hendrik Boezewinkel. 



Uit dit huwelijk: 
1. Hendrik Jan Kloppers (zie V.1). 
2. Hendrika Kloppers, geboren op 25-01-1861 te Stokkum, overleden op 01-02-1861 te 

Stokkum, 7 dagen oud. 
3. Hendrikus Kloppers, geboren op 03-01-1862 te Stokkum, overleden op 11-01-1862 te 

Stokkum, 8 dagen oud. 
4. Gerrit Hendrik Kloppers (zie V.5). 
5. levenloos kind Kloppers, geboren op 13-03-1865 te Stokkum, overleden op 13-03-1865 te 

Stokkum, 0 dagen oud. 
6. Jan Hendrik Kloppers, landbouwer, geboren op 12-02-1866 te Stokkum, overleden op 

05-08-1897 te Stokkum op 31-jarige leeftijd.  
 Zaterdag j.l. had in deze gemeente een treurig ongeluk plaats. De landbouwer J.H. Kloppers, wonende 

aan de Schipbeek in den nabijheid van den Viersprong, wilde mest naar het land brengen. Doordien het 
paard niet wilde aanpakken en daardoor telkens opzij sprong kwam K. onder den wagen, het paard ging 
er vandoor en de wielen gingen den voerman over den hals. Den daarop volgenden nacht is hij reeds 
overleden. De ingeroepen heelkundige hulp mocht niet baten. De ongelukkige was 31 jaar, ongehuwd en 
woonde met een ouderen broeder bij zijn 75-jarigen vader en 68-jarige moeder in. 

7. Hendrikus Kloppers, landbouwer, geboren op 24-02-1868 te Stokkum, overleden op 
20-02-1890 te Stokkum op 21-jarige leeftijd. 

 
IV.16 Gerrit Jan Kloppers, dagloner, geboren op 07-09-1830 te Harfsen (Gorssel), overleden op 25-03-1869 

te Bekveld (Hengelo G) op 38-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 27-02-1858 te Hengelo G met Jantjen Onstenk, 27 jaar oud, geboren 
op 04-02-1831 te Hengelo G, overleden op 29-03-1900 te Harfsen (Gorssel) op 69-jarige leeftijd. Dg. 
van timmerman Carel Onstenk en zij hertr. 17-03-1870 te Hengelo G met Hendrik Wevers. 
Uit dit huwelijk: 
1. Willemken Kloppers, geboren op 03-01-1859 te Hengelo G, overleden op 04-04-1914 te 

Eefde (Gorssel) op 55-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 17-01-1885 te Gorssel met Gerrit Jan Dollen, geboren 1851 
te Wierden, overleden op 03-04-1916 te Eefde (Gorssel). Zn. van Jan Dollen. 

2. Gerritjen Kloppers, geboren op 15-04-1862 te Hengelo G, overleden op 25-09-1927 te 
Bekveld (Hengelo G) op 65-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 05-08-1887 te Hengelo G met Hendrik Wolsheimer, geboren 
circa 1857 te Hengelo G, overleden op 21-11-1925 te Bekveld (Hengelo G). Zn. van Jan 
Wolsheimer. 

3. Karel Kloppers (zie V.14). 
4. levenloos kind Kloppers, geboren op 07-09-1867 te Hengelo G, overleden op 07-09-1867 te 

Bekveld (Hengelo G), 0 dagen oud. 
 
IV.19 Jan Willem Kloppers, geboren op 25-04-1836 te Gorssel, overleden op 29-11-1879 te Brummen op 

43-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 21-06-1861 te Gorssel met Aaltje ter Maat, 28 jaar oud, geboren op 
31-12-1832 te Brummen, overleden op 15-03-1909 te Brummen op 76-jarige leeftijd. Dg. van Hendrik 
Willem ter Maat. 
Uit dit huwelijk: 
1. Gerrit Kloppers, geboren op 28-08-1861 te Tonden (Brummen), overleden op 30-04-1862 te 

Tonden (Brummen), 245 dagen oud. 
2. Gerrit Willem Kloppers (zie V.18). 
3. Christina Kloppers, geboren op 08-07-1866 te Tonden (Brummen), overleden op 07-03-1926 

te Brummen op 59-jarige leeftijd. 
Gehuwd (1) op 18-jarige leeftijd op 31-01-1885 te Brummen met Gerrit Willem Radstaak, 
geboren circa 1855 te Voorst, overleden circa 1909. Zn. van Jan Radstaak. 
Gehuwd (2) op 44-jarige leeftijd op 19-11-1910 te Brummen met Heimen Boesveld, geboren 
circa 1868. Zn. van Berend Jan Boesveld en wed. van Gerritjen Groot Roessink. 

4. Derk Jan Kloppers (zie V.23). 
5. Jan Willem Kloppers (zie V.25). 

 
Generatie V 
 
V.1 Hendrik Jan Kloppers, landb. te Diepenheim, geboren op 28-05-1859 te Stokkum, overleden op 

29-08-1925 te Diepenheim op 66-jarige leeftijd. 



Gehuwd op 30-jarige leeftijd op 01-06-1889 te Diepenheim met Johanna Wissink, geboren circa 1868 
te Diepenheim, overleden op 22-07-1928 te Enschede. Dg. van Engbert Wissink. 
Uit dit huwelijk: 
1. Hendrika Kloppers, geboren circa 1890 te Diepenheim. 

Gehuwd op 08-07-1916 te Diepenheim met Gerrit Hendrik Haarman, geboren circa 1885 te 
Neede, overleden op 17-04-1980 te Diepenheim. Zn. van Hendrik Jan Haarman. 

 
V.5 Gerrit Hendrik Kloppers, landb. op Kloppers a/d Lochemseweg, geboren op 11-01-1863 te Stokkum, 

overleden op 03-08-1934 te Stokkum op 71-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 37-jarige leeftijd op 09-05-1900 te Markelo met Jenneken Hidders, 23 jaar oud, geboren 
op 02-12-1876 te Stokkumerbroek, overleden op 28-07-1946 te Stokkum op 69-jarige leeftijd. Dg. van 
Mannes Hidders. 
Uit dit huwelijk: 
1. Gerritjen Kloppers, geboren op 17-03-1902 te Stokkum. 

Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 28-05-1927 te Diepenheim met Herman Roesink, landb. te 
Diepenheim, geboren circa 1898 te Diepenheim, overleden op 26-11-1987 te Diepenheim. Zn. 
van Egbert Hendrik Roesink. 

2. Johanna Berendina Kloppers, geboren op 05-11-1906 te Stokkum, overleden op 14-02-1907 
te Stokkum, 101 dagen oud. 

3. Johanna Berendina Kloppers, geboren op 21-08-1908 te Stokkum, overleden op 13-06-1909 
te Stokkum, 296 dagen oud. 

4. Johanna Berendina Kloppers, geboren op 04-06-1911 te Stokkum, overleden op 27-12-1955 
te Stokkum op 44-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 20-jarige leeftijd op 21-05-1932 te Diepenheim met Jan Hendrik Hendrikus 
Stokreef, 22 jaar oud, landb. op Kloppers a/d Lochemseweg, geboren op 10-12-1909 te 
Diepenheim, overleden op 02-10-1998 op 88-jarige leeftijd. Zn. van Hendrik Jan Stokreef. 

5. Berendina Maria Kloppers, geboren op 15-08-1913 te Stokkum, overleden op 09-05-1984 te 
Beusbergen op 70-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 04-10-1939 te Markelo met Egbert Daggert, 25 jaar oud, 
landb. op Voordes, geboren op 20-03-1914 te Beusbergen, overleden op 15-01-1983 te 
Beusbergen op 68-jarige leeftijd. Zn. van Jan Hendrik Daggert. 

6. Herman Kloppers, geboren op 04-05-1916 te Stokkum, overleden op 24-10-1933 te Stokkum 
op 17-jarige leeftijd. 

 
V.14 Karel Kloppers, landb. te Gorssel, geboren op 26-10-1864 te Hengelo G, overleden op 14-02-1943 te 

Deventer op 78-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 14-05-1887 te Gorssel met Egberdina Muil, 22 jaar oud, geboren op 
19-04-1865 te Holten, overleden op 21-05-1938 te Harfsen (Gorssel) op 73-jarige leeftijd. Dg. van 
Albert Muil. 
Uit dit huwelijk: 
1. Jantje Kloppers, geboren op 06-07-1888 te Kring van Dorth (Gorssel), overleden op 

19-01-1890 te Harfsen (Gorssel) op 1-jarige leeftijd. 
2. Johanna Hendrika Kloppers, geboren op 10-09-1891 te Harfsen (Gorssel), overleden op 

15-07-1973 te Bathmen op 81-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 23-jarige leeftijd op 29-05-1915 te Bathmen met Gerrit Willem Schutte, 
timmerman, geboren circa 1882 te Bathmen, overleden op 20-03-1955 te Bathmen. Zn. van 
Gerrit Jan Schutte. 

3. Aaltje Kloppers, geboren op 21-11-1893 te Harfsen (Gorssel), overleden 1952 te Almen 
(Gorssel). 
Gehuwd op 23-jarige leeftijd op 16-12-1916 te Gorssel met Jan Brinkman, smid, geboren 
1893, overleden op 07-12-1981 te Almen. Zn. van smid Bertus Brinkman. 

4. Heintje Kloppers, geboren op 21-11-1893 te Harfsen (Gorssel), overleden op 11-07-1959 te 
Almelo op 65-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 16-02-1918 te Gorssel met Johan van Gorssel, 23 jaar oud, 
geboren op 05-01-1895 te Bathmen. Zn. van Lambartus van Gorssel. 

5. Gerrit Jan Kloppers (zie VI.19). 
6. Hendrikus Kloppers (zie VI.21). 

 
V.18 Gerrit Willem Kloppers, dagloner/koopman/landb. Geboren op 23-04-1863 te Tonden (Brummen), 

overleden op 03-01-1921 te Brummen op 57-jarige leeftijd, begraven te Hall. 



Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 19-05-1888 te Brummen met Aaltjen Winkel, 22 jaar oud, geboren op 
22-04-1866 te Brummen, overleden op 02-05-1953 op 87-jarige leeftijd, begraven te Hall. Dg. van 
Waander Winkel. 
Uit dit huwelijk: 
1. Jan Willem Kloppers (zie VI.23). 
2. levenloos kind Kloppers, geboren op 18-06-1890 te Brummen, overleden op 18-06-1890 te 

Brummen, 0 dagen oud. 
3. Martha Kloppers, geboren op 02-10-1891 te Brummen, overleden op 06-02-1978 op 

86-jarige leeftijd, begraven te Beekbergen. 
Gehuwd met Lammert Buitenhuis, geboren op 08-03-1977, overleden op 26-09-1954, 
begraven te Beekbergen. 

4. Aaltje Kloppers, geboren op 28-07-1893 te Brummen, overleden op 28-01-1977 te Apeldoorn 
op 83-jarige leeftijd, begraven te Wenum-Wiesel. 
Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 23-10-1915 te Brummen met Willem Sangers, 26 jaar oud, 
rijksarbeider, geboren op 11-01-1889, overleden op 03-04-1951 te Apeldoorn op 62-jarige 
leeftijd, begraven te Wenum-Wiesel. Zn. van Willem Sangers. 

5. Waander Kloppers, geboren op 25-06-1896 te Brummen, overleden op 01-02-1897 te 
Brummen, 221 dagen oud. 

6. Waander Kloppers, geboren op 31-08-1898 te Brummen, overleden op 11-01-1983 op 
84-jarige leeftijd, begraven te Hall. 
Gehuwd met Derkje Hartink, geboren op 25-01-1904, overleden op 09-04-1994 te Zutphen 
op 90-jarige leeftijd, begraven te Hall. 

7. Christina Willemina Kloppers, geboren op 15-09-1899 te Brummen, overleden op 
29-11-1983 te Brummen op 84-jarige leeftijd. 
Gehuwd met Berend Jan Alberts. 

8. Gerdina Willemina Kloppers, geboren op 18-02-1901 te Brummen, overleden op 20-05-1993 
te Apeldoorn op 92-jarige leeftijd, begraven te Wenum-Wiesel. 
Gehuwd met Johan Zweverink, geboren op 04-05-1900 te Brummen, overleden op 
21-11-1989 te Apeldoorn op 89-jarige leeftijd, begraven te Wenum-Wiesel. 

9. levenloos kind Kloppers, geboren op 19-04-1902 te Brummen, overleden op 19-04-1902 te 
Brummen, 0 dagen oud. 

10. levenloos kind Kloppers, geboren op 19-03-1903 te Brummen, overleden op 19-03-1903 te 
Brummen, 0 dagen oud. 

11. Gerrit Willem Kloppers, geboren op 13-03-1904 te Brummen, overleden op 05-01-1905 te 
Brummen, 298 dagen oud. 

12. Gerrit Willem Kloppers, geboren op 25-07-1905 te Brummen, overleden op 18-01-1926 te 
Brummen op 20-jarige leeftijd. 

13. Derkje Gerritje Kloppers, geboren op 28-05-1907 te Brummen, overleden op 01-08-1908 te 
Brummen op 1-jarige leeftijd. 

14. Gerrit Johannes Dirk Jan Kloppers (zie VI.42). 
 
V.23 Derk Jan Kloppers, landb. te Brummen, geboren op 14-07-1870 te Tonden (Brummen), overleden op 

18-12-1944 te Brummen op 74-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 29-05-1897 te Brummen met Derkje Wilbrink, 25 jaar oud, geboren 
op 14-11-1871 te Brummen, overleden op 22-05-1907 te Zutphen op 35-jarige leeftijd. Dg. van 
Hendrikus Wilbrink. Zij overleed een maand na de geboorte van het jongste kind. 
Uit dit huwelijk: 
1. Aaltje Kloppers, geboren op 07-10-1897 te Brummen. 

Gehuwd op 21-jarige leeftijd op 02-11-1918 te Brummen met Gerrit Jan Boesveld, 
houtbewerker, geboren circa 1883. Zn. van Gerrit Jan Boesveld en wed. van Gerritje Beek. 

2. Hendrikus Kloppers, geboren op 08-03-1899 te Brummen, overleden op 26-03-1899 te 
Brummen, 18 dagen oud. 

3. Hendrikus Kloppers (zie VI.47). 
4. Hendrika Gardina (Heintje) Kloppers, geboren op 09-02-1902 te Brummen, overleden op 

06-12-1993 op 91-jarige leeftijd, begraven te Beekbergen. 
Gehuwd met Evert Jan Jochems, geboren op 08-01-1892, overleden op 27-11-1955 te 
Beekbergen op 63-jarige leeftijd. 

5. Jan Willem Kloppers, geboren op 31-08-1903 te Brummen, overleden op 11-09-1903 te 
Brummen, 11 dagen oud. 

6. Jan Willem Kloppers (zie VI.51). 



7. Christina Willemina Kloppers, geboren op 13-04-1907 te Brummen, overleden op 
18-12-1986 te Harfsen op 79-jarige leeftijd, begraven te Almen. 
Gehuwd met G. Goorman. 

 
V.25 Jan Willem Kloppers, landbouwer, geboren op 12-05-1876 te Tonden (Brummen), overleden op 

20-11-1950 te Brummen op 74-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 15-10-1904 te Brummen met Catharina Engelina van de Baan, 
geboren circa 1882. Dg. van Hendrik van de Baan. 
Uit dit huwelijk: 
1. Jan Willem Kloppers, geboren op 10-01-1905 te Brummen, overleden op 24-04-1924 te 

Brummen op 19-jarige leeftijd. 
2. Engelina Kloppers (zie VI.57). 
3. Aaltje Kloppers, geboren op 05-12-1908 te Brummen, overleden op 26-01-1945 te Apeldoorn 

op 36-jarige leeftijd, begraven te Loenen. 
Gehuwd met Gerrit Berends, geboren op 04-03-1900, overleden op 01-03-1977 op 76-jarige 
leeftijd, begraven te Loenen. 

4. levenloos kind Kloppers, geboren op 07-07-1910 te Brummen, overleden op 07-07-1910 te 
Brummen, 0 dagen oud. 

5. Hendrik Kloppers, geboren op 21-04-1912 te Brummen, overleden op 12-03-1991 te Zutphen 
op 78-jarige leeftijd. 
Gehuwd met W.E. Besselink. 

 
Generatie VI 
 
VI.19 Gerrit Jan Kloppers, geboren op 03-04-1904 te Harfsen (Gorssel), overleden op 27-01-1964 te 

Bathmen op 59-jarige leeftijd. Zij verhuizen in 1929 van Harfsen naar Bathmen. 
Gehuwd 1927 te Gorssel met Hendrika Johanna ter Haar, geboren op 18-02-1905 te Voorst. 
Uit dit huwelijk: 
1. E. (Dinie) Kloppers, geboren circa 1927, overleden op 03-09-2006 te Deventer. 

Gehuwd met Albert (Ab) Klomps. 
2. Karel Albert Kloppers (zie VII.3). 
3. M.J. (Mieke) Kloppers, geboren circa 1930 te Bathmen. 

Gehuwd met J.G. (Koos) van Wijnen. 
4. Albert Jan Kloppers, geboren 1933 te Bathmen, overleden op 28-04-1933 te Bathmen. 
5. Aaltje Kloppers, geboren te Bathmen. Ongehuwd. 
6. Johan Kloppers (zie VII.9). 

 
VI.21 Hendrikus Kloppers, geboren op 25-01-1907 te Harfsen (Gorssel), overleden op 17-01-2001 te 

Bathmen op 93-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 07-05-1932 te Gorssel met Johanna Gerritdina Wesseldijk, 21 jaar 
oud, geboren op 12-08-1910 te Laren. 
Uit dit huwelijk: 
1. Dine Kloppers. 

Gehuwd met Albert Loman, geboren circa 1931, overleden op 25-03-2000 te Warnsveld. 
2. Henk Kloppers. 

Gehuwd op 12-12-1969 te Gorssel met Sientje Schoneveld. 
 
VI.23 Jan Willem Kloppers, fabrieksarbeider, geboren op 06-11-1888 te Brummen, overleden op 

14-02-1971 op 82-jarige leeftijd, begraven te Hall. 
Gehuwd op 29-jarige leeftijd op 02-03-1918 te Brummen met Gerritje Bierhof, 31 jaar oud, geboren 
op 30-09-1886, overleden op 26-11-1965 op 79-jarige leeftijd, begraven te Hall. Dg. van Jan Willem 
Bierhof. 
Uit dit huwelijk: 
1. levenloos kind Kloppers, geboren op 22-11-1919 te Brummen, overleden op 22-11-1919 te 

Brummen, 0 dagen oud. 
2. Martha Kloppers, geboren circa 1925 te Brummen, overleden op 16-08-1929 te Brummen. 

 
VI.42 Gerrit Johannes Dirk Jan Kloppers, fabrieksarbeider, geboren op 03-04-1909 te Brummen, 

overleden op 18-01-1974 op 64-jarige leeftijd, begraven te Hall. 
Gehuwd circa 1930 met Koba Johanna Aleida Kerseboom, geboren op 06-11-1913, overleden op 



27-02-1985 op 71-jarige leeftijd, begraven te Hall. 
Uit dit huwelijk: 
1. Gerrit Willem Kloppers, geboren circa 1930. 

Gehuwd op 19-08-1954 met Joop Kelder. 
  Zij hebben een zoon en twee dochters. 

2. Aaltjen Kloppers, geboren op 16-04-1936, overleden op 11-02-2010 op 73-jarige leeftijd, 
begraven te Hall. 
Gehuwd met NN Jonkers. 

3. Jan Willem (Wim) Kloppers (zie VII.21). 
4. Jan Kloppers, geboren 10-1945 te Brummen, overleden op 29-10-1945 te Zutphen. 
5. levenloos kind Kloppers, geboren op 14-06-1950 te Brummen, overleden op 14-06-1950 te 

Brummen, 0 dagen oud. 
 
VI.47 Hendrikus Kloppers, geboren op 27-08-1900 te Brummen, overleden op 11-07-1993 te Voorstonden 

op 92-jarige leeftijd, begraven te Hall.  
Gehuwd met zijn nicht Engelina Kloppers (zie VI.57). 
Uit dit huwelijk: 
1. Aaltje Kloppers, geboren circa 1943 te Brummen, overleden op 17-03-1945 te Brummen. 

 
VI.51 Jan Willem Kloppers, geboren op 19-04-1905 te Brummen, overleden op 29-09-1997 op 92-jarige 

leeftijd, begraven te Hall. 
Gehuwd (1) op 22-jarige leeftijd op 15-12-1927 te Apeldoorn met Hendrika Gardina Wilbrink, 23 
jaar oud, geboren op 08-08-1904 te Eibergen, overleden op 17-07-1947 te Zutphen op 42-jarige leeftijd. 
Dg. van Gerrit Willem Wilbrink. 
Gehuwd (2) met Aaltje Klein Lenderink, geboren op 22-06-1921, overleden op 17-02-2008 te 
Zutphen op 86-jarige leeftijd, begraven te Hall. 
Uit het eerste huwelijk: 
1. Derk Jan Kloppers, geboren op 14-03-1928, overleden op 28-02-1974 op 45-jarige leeftijd, 

begraven te Loenen. 
 
VI.57 Engelina Kloppers, geboren op 18-10-1906 te Brummen, overleden op 28-05-1987 op 80-jarige 

leeftijd, begraven te Hall. 
Gehuwd met haar neef Hendrikus Kloppers (zie VI.47). 
Uit dit huwelijk: 1 kind (zie onder VI.47). 

 
Generatie VII 
 
VII.3 Karel Albert Kloppers, geboren op 24-10-1928 te Harfsen, overleden op 23-01-2014 te Harfsen op 

85-jarige leeftijd. 
Gehuwd met Derkje Nijkamp. 
Uit dit huwelijk: 
1. levenloos kind Kloppers, geboren op 26-09-1958 te Deventer, overleden op 26-09-1958 te 

Deventer, 0 dagen oud. 
2. Gerrit Kloppers. 

Gehuwd op 21-06-2001 te Gorssel met Dorie Berndsen. 
3. Dinie Kloppers. 

Gehuwd met Henk Enderink. 
 
VII.9 Johan Kloppers, geboren te Bathmen. 

Gehuwd met Aaltje Nijland. 
Uit dit huwelijk: 
1. Hendrika Hermiena (Annemarie) Kloppers, geboren op 14-11-1966 te Deventer. 
2. Gerritje Johanna (Marjan) Kloppers, geboren op 06-03-1968 te Bathmen. 

 
VII.21 Jan Willem (Wim) Kloppers, geboren op 27-05-1943 te Brummen, overleden op 16-10-2010 te 

Apeldoorn op 67-jarige leeftijd. 
Gehuwd met Ineke Lenderink. 
Uit dit huwelijk: 
1. Irene Kloppers. 

Gehuwd met Henry NN. 



2. Wilko Kloppers (zie VIII.10). 
 
Generatie VIII 
 
VIII.10 Wilko Kloppers. 

Gehuwd met Brenda NN. 
Uit dit huwelijk: 
1. Daan Kloppers. 
2. Niek Kloppers. 
3. Joy Kloppers. 

 



INDEX 
 

[ 

[Plaatsen] 
Almelo 6, 17 
Almen 4, 6, 7, 15 
Almen (Gorssel) 4, 6, 15, 17 
Apeldoorn 6, 7, 8, 9, 18, 19 
Bathmen 3, 4, 6, 7, 8, 9, 15, 17, 19, 20 
Beekbergen 6, 7, 17, 18 
Bekveld (Hengelo G) 4, 5, 15, 16 
Beusbergen 1, 2, 5, 6, 13, 17 
Brummen 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20 
Colmschate/Diepenveen 3, 14 
de Biele in Harfsen 4, 15 
Deventer 3, 6, 7, 9, 14, 17, 19, 20 
Diepenheim 4, 5, 15, 16, 17 
Diepenveen 4, 15 
Eefde (Gorssel) 4, 5, 16 
Eibergen 8, 19 
Enschede 5, 16 
Gelselaar 2, 13 
Gooi (Hengelo G) 4, 15 
Goor 1 
Gorssel 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16, 17, 19, 20 
Hall 6, 8, 17, 18, 19, 20 
Harfsen 7, 9, 20 
Harfsen (Gorssel) 4, 6, 7, 8, 15, 16, 17, 19 
Hengelo G 4, 5, 6, 16, 17 
Herike 1, 2, 4, 15 
Holten 2, 6, 13, 17 
Kring van Dorth (Gorssel) 6, 17 
Laren 3, 8, 14, 17 
Lochem 4, 15 
Loenen 7, 8, 19 
Look (Holten) 4, 15 
Markelerbroek 2, 3, 13, 14 
Markelo 1, 2, 3, 4, 5, 13, 14, 15, 16, 17 
Neede 2, 5, 16 
op Kreyenbelt in Almen (Gorssel) 4, 15 
Stokkum 1, 2, 4, 5, 6, 15, 16, 17 
Stokkumerbroek 5, 16 
Tonden (Brummen) 5, 6, 7, 16, 17, 18 
Verwolde (Laren) 3, 14 
Voorst 5, 7, 16, 19 
Voorstonden 8, 19 
Warnsveld 8 
Wenum-Wiesel 6, 18 
Wierden 5, 16 
Zutphen 6, 7, 8, 18, 19 

A 

Alberts 
Berend Jan 6 

B 

Baan, van de 
Catharina Engelina 7, 18 

Bannink 
Derk 4, 15 

Berends 
Gerrit 7, 19 

Berndsen 
Dorie 9, 20 

Besselink 
W.E. 7 

Bierhof 

Gerritje 8, 19 
Boesveld 

Gerrit Jan 7, 18 
Heimen 5, 16 

Boezewinkel 
Berendina 4, 15 

Boswinkel of Schurink 
Jenneken 1 

Brinkman 
Jan 6, 17 

Buitenhuis 
Lammert 6, 18 

C 

Cloppers 
Gerrit 1, 2, 13 
Jan 2 
Jenneken 2 
levenloos kind 1 
Maritjen 1, 2 
Trijntjen 1 

Cloppers/Wenning 
Anne 2 

D 

Daggert 
Egbert 5, 17 

Dollen 
Gerrit Jan 5, 16 

E 

Enderink 
Henk 9, 20 

G 

Gelkink 
Jan Arent 2, 13 

Goorman 
G. 7 

Gorssel, van 
Johan 6, 17 

H 

Haar, ter 
Hendrika Johanna 7, 19 

Haarman 
Gerrit Hendrik 5, 16 

Hartink 
Derkje 6, 18 

Hekhuis 
Harmen 2 

Hidders 
Jenneken 5, 16 

J 

Jochems 
Evert Jan 7, 18 

Jonkers 
NN 8 



K 

Kelder 
Joop 8, 19 

Kerseboom 
Koba Johanna Aleida 8, 19 

Kevelham 
Gerritdina 2, 13 

Klein Horsman 
Hendrikus 4, 15 

Klein Lenderink 
Aaltje 8, 19 

Klomps 
Albert (Ab) 7, 19 

kloppers 
Hendrik 2, 13 

Kloppers 
Aaltje 6, 7, 8, 17, 18, 19 
Aaltjen 8 
Albert Jan 8, 19 
Anna 3, 15 
Berendina Maria 5, 17 
Christina 5, 16 
Christina Willemina 6, 7, 18 
Daan 9 
Derk Jan 5, 7, 8, 16, 18, 19 
Derkje Gerritje 7, 18 
Derkjen 4, 15 
Dine 8 
Dinie 9, 20 
E. (Dinie) 7, 19 
Egbert 3, 14 
Engelina 7, 8, 18, 19, 20 
Gerdina Willemina 6, 18 
Gerrit 2, 3, 4, 5, 9, 13, 14, 15, 16, 20 
Gerrit Hendrik 4, 5, 15, 16 
Gerrit Jan 3, 4, 6, 7, 14, 15, 16, 17, 19 
Gerrit Johannes Dirk Jan 7, 8, 18, 19 
Gerrit Willem 5, 6, 7, 8, 16, 17, 18, 19 
Gerritje Johanna (Marjan) 9, 20 
Gerritjen 5, 16, 17 
Heintje 6, 17 
Hendrik 7, 19 
Hendrik Jan 3, 4, 5, 14, 15, 16 
Hendrika 3, 4, 5, 14, 15, 16 
Hendrika Gardina (Heintje) 7, 18 
Hendrika Hermiena (Annemarie) 9, 20 
Hendrikus 4, 6, 7, 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
Henk 8 
Herman 6, 17 
Hermina 3, 15 
Irene 9 
Jan 8, 19 
Jan Harmen 3, 14 
Jan Hendrik 4, 15 
Jan Willem 4, 5, 6, 7, 8, 15, 16, 17, 18, 19 
Jan Willem (Wim) 8, 9 
Janna 3, 4, 14, 15 
Jantje 6, 17 
Jenneken 2, 3, 4, 13, 14, 15 
Johan 8, 9, 19, 20 
Johanna 3, 14 
Johanna Berendina 5, 17 
Johanna Hendrika 6, 17 
Joy 9 
Karel 5, 6, 16, 17 
Karel Albert 7, 9, 19, 20 
levenloos kind 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
M.J. (Mieke) 8, 19 
Martha 6, 8, 17, 19 
Niek 9 
Waander 6, 18 
Wilko 9 
Willemina 3, 14 
Willemken 4, 16 

Kuipers 
Jenneke 2, 13 

L 

Leeftink 
Janna 3, 14 

Lenderink 
Ineke 9 

Leussink 
Jenneken 2 

Leuverink 
Gerrit 3, 14 
Gerrit Jan 3, 14 

Loman 
Albert 8 

M 

Maat, ter 
Aaltje 5, 16 

Meyer 
Jan Willem 3, 14 

Muil 
Egberdina 6, 17 

N 

Nijkamp 
Derkje 9, 20 

Nijland 
Aaltje 9, 20 

NN 
Brenda 9 
Henry 9 
NN 2, 13 

O 

Onstenk 
Jantjen 4, 16 

Oplaat 
Janna 3, 14 

P 

Pekkeriet 
Hendrik Jan 4, 15 

Plasman 
Anna 1 

Pompers 
Jenneken 2, 14 

Pongers 
Jan 2 

R 

Radstaak 
Gerrit Willem 5, 16 

Rensing 
Claes 2 

Riefman 
Willemken 4, 15 

Roesink 
Herman 5, 17 



S 

Sangers 
Willem 6, 18 

Schoneveld 
Sientje 8 

Schutte 
Gerrit Willem 6, 17 

Snellink of Hoevink 
Theunis 2 

Snijders 
Anna 1 

Stokreef 
Jan Hendrik Hendrikus 5, 17 

V 

Vedders 
Hermen 1 
Trijna 1 

W 

Wenning 

Evert 2 
Geertruit 2 
Harmijna 2 
Hendrik 2 
Jan 2 

Wesseldijk 
Johanna Gerritdina 8, 17 

Wijnen, van 
J.G. (Koos) 8, 19 

Wilbrink 
Derkje 7, 18 
Hendrika Gardina 8, 19 

Winkel 
Aaltjen 6, 17 

Wissink 
Gerrit Jan 3, 15 
Johanna 5, 16 

Wolsheimer 
Hendrik 5, 16 

Z 

Zweverink 
Johan 6, 18 

 


